
 

75.0200.75.2017 

 

 

Zarządzenie nr 80 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 lipca 2017 roku 

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 czerwca 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania 

dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz wzorów odpisów dyplomów 

doktorskich i habilitacyjnych w tłumaczeniu na język angielski i łaciński  

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 85/VI/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego i habilitacyjnego wydawanych przez 

Uniwersytet Jagielloński zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 czerwca 2013 roku 

w sprawie szczegółowych zasad sporządzania dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz 

wzorów odpisów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych w tłumaczeniu na język angielski 

i łaciński (z późn. zm.) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
  


